
UCHWAŁA Nr XXXV/276/22
RADY GMINY KOZIELICE
 z dnia 07 kwietnia 2022 r.

  W sprawie zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kozielice
na lata 2022- 2031.

  Na podstawie art. 228 - 230  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o
finansach  publicznych ( Dz.U. z 2021 r. poz.305,  ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr XXXIII/252/21 z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia
Wieloletniej Prognozy finansowej na lata 2022-2031:

1) zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową stanowiącą załącznik Nr 1
2) zmienia sie wykaz przesięwzięć stnowiący załącznik Nr 2

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozielice.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem od 1 stycznia 2022 r.


